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KAPADOKYA TEKNOLOJİ ZİRVESİ 2026 GERÇEKLEŞTİRİLDİ ■ 2'DE

Nevşehir'de meydana gelen Nevşehir'de meydana gelen 
motosiklet kazası kısa süreli motosiklet kazası kısa süreli 

trafik yoğunluğuna neden trafik yoğunluğuna neden 
oldu. Kazada can kaybı ya da oldu. Kazada can kaybı ya da 

yaralanma yaşanmazken yaralanma yaşanmazken 
araçta maddi hasar oluştu.araçta maddi hasar oluştu.

Nevşehir'de meydana gelen 
motosiklet kazası kısa süreli 

trafik yoğunluğuna neden 
oldu. Kazada can kaybı ya da 

yaralanma yaşanmazken 
araçta maddi hasar oluştu.

Nevşehir'de kontrolden çıkan Nevşehir'de kontrolden çıkan 
motosiklet kaza yaptımotosiklet kaza yaptı

Nevşehir'de kontrolden çıkan 
motosiklet kaza yaptı

ANNELER GÜNÜ'NE ÖZEL KADINLAR MATİNESİ DÜZENLENECEK ■ 5'TE FOSFORLU CEVRİYE NEVŞEHİR'DE SAHNEYE TAŞINIYOR ■ 7'DE

Cumhur İttifakı'nın  Cumhur İttifakı'nın  Cumhur İttifakı'nın  
Mustafapaşa adayı belli olduMustafapaşa adayı belli olduMustafapaşa adayı belli oldu

Vali Hüseyin Kök'ten Vali Hüseyin Kök'ten 
Emniyet Genel Müdürü Emniyet Genel Müdürü 

Ali Fidan'a Ali Fidan'a 
ziyaretziyaret

Vali Hüseyin Kök'ten 
Emniyet Genel Müdürü 

Ali Fidan'a 
ziyaret

Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, 
Emniyet Genel Müdürü 

Ali Fidan’ı ziyaret ederek 
yeni görevinde başarılar diledi.
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Kapadokya'nın saklı kalan Kapadokya'nın saklı kalan 
dünyası ekrana taşınıyordünyası ekrana taşınıyor
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bilinmeyen vahşi yaşamını kayıt altına aldı.bilinmeyen vahşi yaşamını kayıt altına aldı.

Yaban hayatı belgesel yapımcısı  Doğanay Vural, bölgede 
gerçekleştirdiği çekimlerde Kapadokya'nın
bilinmeyen vahşi yaşamını kayıt altına aldı. DEVAMI SAYFA 6'DA
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi 

Karavezir Salonu'nda gerçekleştirilen 
etkinliğe; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mutluhan Akın, Yazılım ve İnovasyon 
Kulübü Akademik Danışmanı Arş. Gör. 
Ali Emre Gök, akademik ve idari 
personel, öğrenciler ile davetliler katıldı. 
Programın açılışında konuşan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
teknoloji çağında üniversitelerde 
gerçekleştirilen bu tür etkinliklerin 
büyük önem taşıdığını belirterek, 
özellikle öğrenci kulüplerinin 
öncülüğünde düzenlenen 
organizasyonların öğrencilerin 
gelişimine önemli katkılar sunduğunu 
ifade etti. Üniversitede son dönemde 
teknoloji alanında gerçekleştirilen 
faaliyetlerin arttığını vurgulayan Akın, 
yakın zamanda düzenlenen hackathon 
etkinliğinin de başarılı geçtiğini ve 
öğrencilerin bu tür organizasyonlarla 
önemli deneyimler kazandığını dile 
getirdi. Akın ayrıca, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı'nın destekleriyle üniversite 
bünyesinde hayata geçirilen Milli 
Teknoloji Atölyesi'nin öğrencilere 

sunduğu imkânlara dikkat çekerek, bu 
atölyenin gençlerin uygulamalı eğitim 
almasına, proje geliştirmesine ve 
teknolojik yetkinliklerini artırmasına 
önemli katkılar sağladığını belirtti.
Zirvede; Mobil Yazılım Uzmanı Yusuf 
Demirci “Kodun Ötesi: Mobil Dünyada 
Yapay Zeka”, Microsoft MVP Ömer 
Çolakoğlu “Gelecek Hacklendi: Sen 
Neredesin?”, İşNet Siber Güvenlik 
Müdürü Dr. Emre Çamalan “Yapay Zeka 
Çağında Siber Güvenlik Kariyeri”, 
Akademisyen Doç. Dr. Cevahir 
Altınkayanak “Görünmeyeni Tasarlamak: 
Nanobiyoteknoloji” ve TOBB Nevşehir 

Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Gülper Gündüz Yassı “Girişimcilik 
Serüveni: Fikirden Başarıya Kariyer 
Yolculuğu” başlıklı sunumlarıyla 
katılımcılarla bilgi ve deneyimlerini 
paylaştı. Katılımcılara; yapay zekâ, mobil 
yazılım, siber güvenlik, nanoteknoloji ve 
girişimcilik gibi farklı alanlarda güncel 
bilgilerin aktarıldığı zirvede, öğrencilerin 
kariyer planlamalarına katkı sağlayacak 
değerlendirmeler de yapıldı.
Öğrencilerin sorularının da 
cevaplandırıldığı program,  çeşitli 
ödüllerin yer aldığı çekilişle sona erdi. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Urgenç'ten ODTÜ'deki bayrak saldırısına sert tepki!
Türk Eğitim-Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde (ODTÜ) Türk bayrağına
yönelik gerçekleştirilen saldırıya sert tepki gösterdi. 

ES Başkanı Urgenç, yaptığı Taçıklamada olayın sadece bir 
bayrağa değil, Türk milletinin ortak 

değerlerine yönelik bir saldırı olduğunu 
ifade etti. Türk bayrağının bağımsızlığın, 
şerefin ve milli mücadelenin simgesi 
olduğunu belirten Urgenç, “Türk Bayrağına 
yapılan saldırı; doğrudan doğruya Türk 
milletinin haysiyetine, devletimizin 
bekasına ve aziz şehitlerimizin hatırasına 
yapılmıştır.” dedi. Açıklamasında milli 
değerlere yönelik saldırıları kınayan Başkan 
Urgenç, Türk milletinin birlik ve 

beraberliğine zarar vermeyi hedefleyen 
girişimlerin karşılıksız kalmayacağını 
söyledi. Üniversitelerin ideolojik 
çatışmaların değil, ilim ve vatan sevgisinin 
yuvası olması gerektiğini vurgulayan 
Urgenç, milli hassasiyetlere sahip çıkan 
gençleri de tebrik etti. Başkan Urgenç, Türk 
bayrağına uzanan hiçbir kirli girişimin 
millet vicdanında kabul görmeyeceğini 
belirterek, mücadelelerinin kararlılıkla 
süreceğini ifade etti. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Gerçekleştirilen ziyarette, 
Nevşehir’de afetlere hazırlık 
kapsamında sürdürülen faaliyetler, 

arama kurtarma çalışmaları ve müdahale 
kapasitesine yönelik yürütülen çalışmalar 
değerlendirildi. Heyeti, AFAD Nevşehir İl 
Müdürü Yasin Tokgöz ve kurum personeli 
karşıladı. Ziyaret kapsamında AFAD 
Nevşehir İl Müdürü Yasin Tokgöz 
tarafından kurumun yürüttüğü 
çalışmalarla ilgili kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirildi. Sunumda, Nevşehir’de 
afetlere hazırlık süreci, saha uygulamaları, 
eğitim faaliyetleri, ekiplerin müdahale 
kapasitesi ve yürütülen koordinasyon 
çalışmaları hakkında detaylı bilgiler 
paylaşıldı. Ayrıca il genelinde 
gerçekleştirilen tatbikatlar, acil durum 
planlamaları ve olası afet durumlarına 
yönelik hazırlık süreçleri de toplantının 
önemli başlıkları arasında yer aldı. 
DeğerlendirildiProgram kapsamında 
personelin de katılımıyla değerlendirme 
toplantısı düzenlendi. Toplantıda, afet 
anlarında hızlı ve etkili müdahalenin 
sağlanabilmesi için yapılması gereken 

çalışmalar ele alınırken, arama kurtarma 
ekiplerinin mevcut durumu ve teknik 
kapasitesi hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.Özellikle kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesi, saha 
çalışmalarının etkinliğinin artırılması ve 
afetlere müdahale süreçlerinin daha 
verimli hale getirilmesi konularının 
üzerinde durulduğu öğrenildi. 
Gerçekleştirilen görüşmelerde, afet 
yönetiminde kurumlar arası iş birliğinin 
önemine dikkat çekildi. Nevşehir’de 
yürütülen afet hazırlık çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıda, saha 
uygulamalarında karşılaşılan durumlar ve 
çözüm önerileri üzerine de 
değerlendirmeler yapıldı.AFAD ekiplerinin 
eğitim süreçleri, teknik ekipman 
kapasitesi ve acil durum müdahale 
planlarıyla ilgili yürütülen çalışmaların da 
ele alındığı belirtildi. Nevşehir İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü tarafından ziyaret 
sonrası yapılan açıklamada, AFAD Afetlere 
Müdahale Genel Müdürü Sadi Ergin ve 
beraberindeki heyetin ziyaretinden 
duyulan memnuniyet ifade edildi. 

Açıklamada, “Kurumumuzun çalışmaları 
hakkında değerlendirmelerde bulunmak 
üzere müdürlüğümüzü ziyaret eden AFAD 
Afetlere Müdahale Genel Müdürü Sayın 
Sadi Ergin ve beraberindeki heyete 
teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verildi. 
Nevşehir’de afetlere hazırlık konusunda 

yürütülen çalışmaların önümüzdeki 
süreçte de devam edeceği belirtilirken, 
afet bilincinin artırılması ve müdahale 
kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik 
faaliyetlerin sürdürüleceği kaydedildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

AFAD Genel Müdürü Sadi Ergin’den Nevşehir AFAD’a ziyaret

Kapadokya Teknoloji Zirvesi 2026 gerçekleştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Yazılım ve İnovasyon Kulübü tarafından, öğrencilerin teknoloji 
dünyasındaki güncel gelişmeleri sektör profesyonellerinden dinlemelerini sağlamak amacıyla “Kapadokya 
Teknoloji Zirvesi 2026” düzenlendi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Afetlere Müdahale Genel Müdürü Sadi Ergin ile Arama ve Kurtarma Daire Başkanı Kartal 
Muhcı, Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nü ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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Kapadokya'nın atçılık mirası akademiye taşınıyor
YÖK onayıyla kurulan NEVÜ Atçılık Meslek Yüksekokulu, uyarlanmış binicilik ve atla terapi alanlarında Türkiye'de örnek olacak.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), bölgesel 
kalkınma odaklı ihtisaslaşma 

hedefleri doğrultusunda bir adımı daha 
hayata geçirdi. NEVÜ Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin üniversite bünyesinde 
Atçılık Meslek Yüksekokulu kurulmasına 
yönelik başvurunun Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından uygun görülerek 
onaylandığının müjdesini verdi.NEVÜ'den 
yapılan açıklamaya göre, Rektör Aktekin, 
Kapadokya'nın tarihsel ve kültürel 
mirasında atçılığın önemli bir yere sahip 
olduğunu belirtti. Bu mirası bilimsel bir 
yaklaşımla geleceğe taşımayı 
amaçladıklarını dile getiren Aktekin, 
üniversite olarak bölgesel kalkınmaya katkı 
sunan ihtisaslaşma çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürdüklerini ifade etti. Atçılık Meslek 
Yüksekokulunun yalnızca bir eğitim birimi 
olmadığını vurgulayan Aktekin, bu yapının 
aynı zamanda sektörle iç içe, uygulama 
temelli ve toplumsal fayda üreten bir 
merkez olacağını söyledi. Özellikle 
uyarlanmış binicilik ve atla terapi gibi 
alanların hem sağlık hem de sosyal içerme 
açısından büyük önem taşıdığına dikkat 
çeken Aktekin, bu kapsamda yetiştirilecek 

uzmanların önemli bir boşluğu 
dolduracağını belirtti. Üniversite 
bünyesinde bulunan mevcut altyapı ve 
Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'nin bu yeni yüksekokul için 
önemli bir avantaj sunduğunu kaydeden 
Aktekin, teorik eğitimin yanı sıra güçlü bir 
pratik eğitim imkânı sağlanacağını ifade 
etti. Atçılık sektöründe standardizasyon ve 
belgelendirme konularında yaşanan 
sorunlara da değinen Aktekin, bu 
yüksekokul aracılığıyla bilimsel, 
sürdürülebilir ve uygulanabilir çözümler 
geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti. Atçılık 
Meslek Yüksekokulunun Kapadokya'nın 
tanıtımına, turizm çeşitliliğine ve bölge 
ekonomisine katkı sağlayacağını ifade 
eden Aktekin, kurulmasına verdikleri 
desteklerden dolayı YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar ile YÖK üyelerine teşekkür 
ederek, üniversite, şehir ve ülke adına 
hayırlı olmasını temenni etti.Rektör 
Aktekin'in yakından takip ettiği süreç 
sonucunda kurulan Atçılık Meslek 
Yüksekokulu, NEVÜ Merkez Kampüsü'nde 
yer alan Atçılık-Binicilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tesislerinde faaliyet 
gösterecek. Yüksekokulun, başta 

Kapadokya bölgesi olmak üzere Türkiye 
genelinde atçılık ve binicilik alanında 
ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağını 
bilimsel yöntemlerle yetiştirmesi 
hedefleniyor. Açılması planlanan Atçılık ve 
Antrenörlüğü ile Uyarlanmış Binicilik 
Eğitmenliği programlarıyla birlikte, bu 
alanda Türkiye'de örnek teşkil edecek bir 
eğitim modeli oluşturulması amaçlanıyor. 
Söz konusu programlar sayesinde binicilik 

sektörüne profesyonel antrenörler ve 
teknik ara elemanlar kazandırılmasının 
yanı sıra; özel gereksinimli bireylere 
yönelik uyarlanmış binicilik, atlı terapi, 
para binicilik ve atla psikoterapi gibi 
alanlarda da yetkin uygulayıcıların 
yetiştirilmesi öngörülüyor. Ayrıca sektörde 
uzun süredir dile getirilen sertifikasyon 
sorunlarına akademik temelli çözümler 
sunulması planlanıyor. BÜLTEN

Gerçekleştirilen denetimde, 
fabrikanın üretim faaliyetleri “2521 
Sayılı Avda ve Sporda Kullanılan 

Tüfekler, Nişan Tabancaları ve Av 
Bıçaklarının Yapımı, Alımı, Satımı ve 
Bulundurulmasına Dair Kanun” 
kapsamında detaylı şekilde incelendi.
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi'nde 
yürütülen denetim kapsamında fabrikanın 
faaliyet alanı, üretim izin belgeleri, güvenlik 
prosedürleri ve üretim standartları kontrol 
edildi. Yetkililer tarafından yapılan 
incelemelerde, üretim süreçlerinin mevcut 
yasal mevzuata uygun şekilde yürütülüp 
yürütülmediği değerlendirildi. 
Denetimlerde özellikle üretim güvenliği, 
kayıt sistemi, ürün takibi ve tesis 
içerisindeki teknik standartların titizlikle ele 
alındığı öğrenildi. Kamu güvenliği 
açısından önem taşıyan üretim tesislerinde 
gerçekleştirilen bu kontrollerin belirli 
aralıklarla sürdürüldüğü belirtildi.
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Yusuf Şahin, gerçekleştirilen denetim 
sonrası yaptığı açıklamada, üretim 
faaliyetlerinin yasal çerçevede 
sürdürülmesinin büyük önem taşıdığına 

dikkat çekti. Şahin, Nevşehir Organize 
Sanayi Bölgesi'nde üretim yapan 
işletmelerin hem şehir ekonomisine hem 
de Türkiye sanayisine katkı sunduğunu 
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Kendisi de aslen Nevşehirli olan işletme 
sahibi Murat Ayhan beye, yaklaşık 5 ay 
önce İstanbul'daki fabrikasını Nevşehir'e 
taşıması ve üretim faaliyetine Nevşehir'de 
devam etmesinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. Bu yatırımın, ülkemizin dört bir 
yanındaki Nevşehirli yatırımcılara da örnek 
olmasını temenni ediyoruz.”
“NEVŞEHİR'E YATIRIM ÇAĞRISI”
İl Müdürü Yusuf Şahin açıklamasında ayrıca 
yerli ve milli üretimin önemine vurgu 
yaparak Nevşehir'in yatırım açısından 
önemli fırsatlar sunduğunu ifade etti.Şahin, 
“Yerli ve milli üretime, ilimiz ve ülkemiz 
sanayi sektörüne katkılarından dolayı 
teşekkür ediyoruz. Bu vesileyle başta 
Nevşehirli yatırımcılarımız olmak üzere 
tüm yatırımcılarımızı Nevşehir'imize 
yatırım yapmaya davet ediyoruz” dedi.
NEVŞEHİR OSB'DE SANAYİ YATIRIMLARI 
ARTIYOR
Son yıllarda Nevşehir Organize Sanayi 

Bölgesi'nde gerçekleştirilen 
yatırımların artış göstermesi dikkat 
çekiyor. Özellikle üretim, istihdam ve 
ihracata katkı sağlayan işletmelerin 
şehir ekonomisine önemli katkılar 
sunduğu belirtiliyor. İstanbul'dan 
Nevşehir'e taşınan fabrikanın da hem 
istihdama hem de sanayi altyapısına 
katkı sağlaması beklenirken, yerli 
üretim kapasitesinin artırılması 
açısından önemli bir yatırım olarak 
değerlendiriliyor. Yetkililer, Nevşehir'de 
üretim yapan işletmelere yönelik 
denetim ve rehberlik çalışmalarının 
düzenli şekilde devam edeceğini ifade 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki Av Tüfeği Fabrikasına sıkı denetim
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren yivsiz av tüfeği üretim fabrikasında kapsamlı denetim gerçekleştirildi. 
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda yapılan denetime, Jandarma Genel Komutanlığı ve Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı yetkilileri de katıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Gülşehir 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü 
Özel Güvenlik ve Koruma Programı 
kapsamında yürütülen “Güvenlik Sistem 
ve Cihazları” dersi çerçevesinde teknik 
gezi düzenlendi. Öğr. Gör. Eyüp Gürcan 
koordinesinde gerçekleştirilen teknik 
gezi kapsamında öğrenciler, NEVÜ 
Koruma ve Güvenlik Birimi ile Nevşehir 
İtfaiye Müdürlüğü binasında yer alan 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Bilgi 
Teknolojileri ve Haberleşme Şube 
Müdürlüğü birimlerini ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında 
öğrencilere; kapalı 
devre kamera 
sistemleri (CCTV), 
bina giriş güvenlik 
sistemleri, alarm ve 
izleme merkezleri, 
haberleşme altyapıları 
ile güvenlik 
teknolojilerinin 
sahadaki uygulamaları 
hakkında detaylı 
bilgiler verildi. Ayrıca, 
güvenlik sistemlerinin 
kurulumu, yönetimi 
ve entegrasyonu 
konularında 

uygulamalı örnekler incelendi. Yetkililer 
tarafından gerçekleştirilen sunumlarda, 
günümüzde güvenlik teknolojilerinin 
önemi, siber güvenliğin rolü ve kamu 
güvenliğinde kullanılan ileri düzey 
sistemler hakkında kapsamlı bilgiler 
paylaşıldı. Öğrenciler, teorik olarak 
edindikleri bilgileri sahada gözlemleme 
imkânı bularak mesleki deneyimlerini 
geliştirdi. Ders sorumlusu Öğr. Gör. 
Eyüp Gürcan, bu tür teknik gezilerin 
öğrencilerin mesleki farkındalığını 
artırdığını, sektörle doğrudan temas 
kurmalarını sağladığını ve kariyer 
planlamalarına önemli katkılar 
sunduğunu ifade etti. BÜLTEN

Geleceğin güvenlik 
uzmanları sahaya indi
NEVÜ'lü öğrenciler, düzenlenen teknik gezide güvenlik sistemlerini 
yerinde inceleyerek teorik bilgilerini sahada pekiştirdi. 
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Vali Hüseyin Kök'ten Emniyet Genel Müdürü Ali Fidan'a ziyaret
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atanan 
Ali Fidan'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinden dolayı 
başarı dileklerini iletti. Ankara'da gerçekleşen görüşmede Nevşehir'e 
dair çeşitli konular da değerlendirildi.

ir süre Nevşehir Valiliği görevini Byürüten Ali Fidan'ın Emniyet Genel 
Müdürlüğü görevine atanmasının 

ardından gerçekleşen ziyarette, şehirde 
yürütülen kamu hizmetleri, güvenlik 
çalışmaları ve devam eden projeler 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmada, 
Nevşehir'de sürdürülen çalışmaların yanı 
sıra kentteki sosyal ve idari gelişmeler de 
ele alındı. Vali Hüseyin Kök'ün 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Emniyet Genel Müdürü Ali Fidan, 
nazik ziyareti dolayısıyla teşekkür etti. 

Fidan yaptığı değerlendirmede, “Nevşehir 
Valimiz Sayın Hüseyin Kök'e nazik 
ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için 
teşekkür ediyor, görevinde başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. Nevşehir'de 
görev yaptığı dönemde kentte yürütülen 
çalışmaları yakından takip eden Ali 
Fidan'ın, Emniyet Genel Müdürü olduktan 
sonra da şehirle olan bağını sürdürdüğü 
belirtildi. Nevşehir kamuoyunda da dikkat 
çeken ziyaretin, iki isim arasındaki güçlü 
iletişimin yanı sıra Nevşehir'e yönelik ortak 
hassasiyeti bir kez daha ortaya koyduğu 
değerlendirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NTSO Başkan Adayı Mustafa Ertaş'tan Kapadokya Üniversitesi'ne ziyaret
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa Ertaş, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Hasan Ali Karasar'ı ziyaret 
ederek Nevşehir'in geleceğine yönelik önemli konularda görüş alışverişinde bulundu. 
Kapadokya bölgesinin ekonomik, sosyal ve 
akademik gelişimine katkı sağlayacak 
projelerin ele alındığı görüşmede, eğitim 
dünyası ile iş dünyası arasında kurulacak 
güçlü bağların Nevşehir'in kalkınmasına 
önemli katkılar sunacağı vurgulandı.
Kapadokya Üniversitesi'nde gerçekleşen 
görüşmede, özellikle üniversite-sanayi iş 
birliğinin güçlendirilmesine yönelik 
yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 

Bölgedeki işletmelerin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, 
gençlerin iş hayatına hazırlanması ve yeni 
yatırım alanlarının oluşturulması konuları 
üzerinde duruldu. NTSO Başkan Adayı 
Mustafa Ertaş, Nevşehir'in sadece turizm 
alanında değil; eğitim, teknoloji ve üretim 
alanlarında da gelişim göstermesi 
gerektiğini belirterek, şehirde ortak akıl 
anlayışıyla hareket edilmesinin önemine 

dikkat çekti. Kapadokya Üniversitesi'nin 
akademik birikimi ile Nevşehir iş 
dünyasının tecrübesinin bir araya 
gelmesinin bölgesel kalkınma açısından 
büyük fırsatlar oluşturacağı ifade edildi.
GENÇ İSTİHDAMI VE TEKNOLOJİ 
VURGUSU
Görüşmede gençlerin istihdama 
kazandırılması konusu da geniş şekilde ele 
alındı. Özellikle üniversite öğrencilerinin 
mezuniyet sonrası iş hayatına daha hızlı 
adapte olabilmesi için sektörlerle iç içe 
projelerin artırılması gerektiği belirtildi.
Teknoloji tabanlı yatırımların Nevşehir 
ekonomisine sağlayacağı katkılara dikkat 
çekilen toplantıda, girişimcilik, dijital 
dönüşüm ve yenilikçi üretim modelleri 
konusunda yapılabilecek ortak çalışmalar 
değerlendirildi. Mustafa Ertaş, Nevşehir'in 
sahip olduğu turizm potansiyelinin yanı 
sıra eğitim ve teknoloji alanında da marka 
şehir olabilecek kapasiteye sahip 
olduğunu ifade ederek, gençlerin şehirde 
tutulmasının ve yeni istihdam alanlarının 
oluşturulmasının önem taşıdığını söyledi.
KAPADOKYA'NIN GELECEĞİ İÇİN ORTAK 

PROJELER KONUŞULDU
Ziyarette Kapadokya bölgesinin ulusal ve 
uluslararası alanda daha güçlü tanıtılması 
için yapılabilecek çalışmalar da gündeme 
geldi. Turizm sektörünün gelişimi, 
sürdürülebilir kalkınma, akademik destekli 
projeler ve yatırım imkanları üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Eğitim kurumları 
ile iş dünyası arasında kurulacak 
koordinasyonun hem şehir ekonomisine 
hem de sosyal gelişime katkı sağlayacağı 
ifade edilirken, Nevşehir'in geleceğine 
yönelik ortak çalışma alanlarının artırılması 
gerektiği vurgulandı. NTSO Başkan Adayı 
Mustafa Ertaş'ın Kapadokya Üniversitesi 
ziyaretine Mehmet Kahraman, Hurşit 
Şimşek, Abdullah Kahveci ve Aykut Kartal 
da eşlik etti. Gerçekleşen ziyaretin karşılıklı 
iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdiği öğrenildi. 
Nevşehir'de yaklaşan oda seçimleri 
öncesinde dikkat çeken ziyaretin, şehirde 
eğitim, ticaret ve turizm alanındaki iş 
birliklerinin güçlendirilmesine yönelik 
önemli mesajlar içerdiği değerlendiriliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yumurta tavukçuluğu yatırımında hibe desteğiyle kapasite artırıldı

Nevşehir'de 16. Etap Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi 
Programı kapsamında yatırım 

gerçekleştiren üretici İlhami Aslan'ın 
yumurta tavukçuluğu tesisi ziyaret 
edilerek proje süreci hakkında bilgi alındı. 
Hibe desteğiyle kapasitesini artıran 
işletmede yapılan incelemelerde üretim 
alanları, teknik altyapı ve mevcut 
faaliyetler detaylı şekilde değerlendirildi.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülen kırsal kalkınma 
destekleri, kentte üreticilerin modern ve 
sürdürülebilir yatırımlara yönelmesine 
katkı sağlamaya devam ediyor. Özellikle 
son yıllarda artan yumurta tavukçuluğu 
yatırımları, hem bölge ekonomisine hem 
de istihdama önemli katkılar sunuyor.
Gerçekleştirilen ziyarette İl Proje Yürütme 
Birimi yetkilileri de hazır bulundu. Yapılan 
izleme ve kontrol çalışmalarında tesisin 
destekleme programı kriterlerine 
uygunluğu, üretim kapasitesi ve 
işletmenin gelişim süreci yerinde 
incelendi. İl Müdürü Özgür Memiş, kırsal 
kalkınma desteklerinin üreticiler açısından 

büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, 
devlet desteklerinin tarım ve hayvancılık 
sektöründe verimliliği artırdığını ifade etti. 
Memiş, özellikle genç girişimcilerin ve 
üreticilerin destek programlarından 
faydalanmasının kırsalda ekonomik 
hareketliliği artırdığını belirtti. Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi 
Programı kapsamında sağlanan hibe

 
desteği sayesinde işletmenin kapasit

esini 
artırdığı öğrenildi. Yapılan yatırım ile

 
birlikte üretim altyapısının güçlendirildiği, 
modern ekipman kullanımının 
yaygınlaştırıldığı ve üretim verimliliğinin 
yükseltildiği belirtildi. Nevşehir'de faaliyet 
gösteren yumurta tavukçuluğu işletmeleri, 
bölgesel üretime katkı sağlamanın yanı 
sıra iç piyasadaki talebin karşılanmasında 
da önemli rol oynuyor. Sektördeki 
yatırımların artmasıyla birlikte hem üretim 
miktarında hem de kalite standartlarında 
yükseliş yaşandığı ifade ediliyor.
SEKTÖRÜN SORUNLARI VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ DEĞERLENDİRİLDİ
Ziyaret sırasında yumurta tavukçuluğu 
sektöründe yaşanan güncel gelişmeler de 

ele alındı. Üretim maliyetleri, yem fiyatları, 
enerji giderleri ve pazarlama süreçleri 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Üreticilerin karşılaştığı 
sorunların çözümüne yönelik 
değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette, 
sürdürülebilir üretimin önemine dikkat 
çekildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, üreticilerin her aşamada 

yanında olmaya devam edeceklerini 
belirtti. Nevşehir'de kırsal kalkınma 
destekleri kapsamında gerçekleştirilen 
yatırımların önümüzdeki süreçte de 
devam etmesi beklenirken, tarım ve 
hayvancılık alanındaki projelerin bölge 
ekonomisine önemli katkılar sunmayı 
sürdüreceği ifade edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Özgür Memiş, Nevşehir'de kırsal kalkınmayı destekleyen yatırımları yerinde incelemeye devam ediyor. Tarım ve hayvancılık alanında üreticilere 
sağlanan desteklerin sahadaki yansımalarını değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, yumurta tavukçuluğu sektöründe 
faaliyet gösteren işletme incelendi.
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Cumhur İttifakı'nın Mustafapaşa adayı belli oldu

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tensipleriyle Cumhur İttifakı'nın 

Mustafapaşa Belediye Başkan Adayı olarak 
açıklanan Mustafa Özer için düzenlenen 
“Aday Tanıtım Programı ve Seçim Ofisi 
Açılışı” yoğun katılım ve büyük coşku 
içerisinde gerçekleştirildi.Programa, 
Cumhur İttifakı ortağı AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, MHP 

Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, AK Parti 
ve MHP teşkilat mensupları, belediye 
başkanları, ilçe başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
CUMHUR İTTİFAKI'NDAN GÜÇLÜ BİRLİK 
MESAJI
Mustafapaşa'da düzenlenen aday tanıtım 
toplantısında konuşan teşkilat mensupları, 
Cumhur İttifakı'nın Türkiye genelinde 
olduğu gibi Mustafapaşa'da da güçlü bir 
şekilde yoluna devam edeceğini ifade etti. 
Program boyunca sık sık birlik, beraberlik 
ve hizmet vurgusu yapılırken, 
vatandaşların gösterdiği yoğun ilgi dikkat 
çekti.Cumhur İttifakı'nın Mustafapaşa 
Belediye Başkan Adayı Mustafa Özer'in, 
beldenin tarihi dokusuna, kültürel mirasına 
ve sosyal yapısına uygun projelerle yola 
çıktığı belirtilirken, seçim sürecinin gönül 
belediyeciliği anlayışıyla yürütüleceği ifade 
edildi. “Mustafapaşa'nın Tarihine ve 
Ruhuna Yakışır Hizmetler Kazandıracağız”
Programda yapılan açıklamalarda, 
Mustafapaşa'nın sadece Nevşehir'in değil, 
Kapadokya bölgesinin en önemli kültürel 
ve tarihi merkezlerinden biri olduğuna 
dikkat çekildi. Bu nedenle beldenin 
dokusuna zarar vermeyen, aksine 
değerlerini ön plana çıkaran projelerin 
hayata geçirileceği vurgulandı.
Cumhur İttifakı'nın ortak vizyonuyla 

hareket edeceklerini belirten İl Başkanı 
Aygün, şu mesajları verdi:
“Mustafapaşa'mızın tarihine, kültürüne ve 
ruhuna yakışır bir hizmet anlayışıyla 
çıktığımız bu yolda birlik ve beraberlik 
içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. 
Hemşehrilerimizin güçlü desteğiyle 
Cumhur İttifakı'nın hizmet ve gönül 
belediyeciliği Mustafapaşa'da daha da 
yükselecek.”
AYGÜN: “KAPI KAPI DOLAŞACAĞIZ”
Cumhur İttifakı'nın Mustafapaşa Belediye 
Başkan Adayı Mustafa Özer'in seçim 
sürecinde vatandaşlarla birebir temas 
kuracağı ve sahada aktif çalışma 
yürüteceği belirtildi. Yapılan açıklamada, 
seçim çalışmalarının toplumun her 
kesimini kapsayacak şekilde sürdürüleceği 
ifade edilerek şu değerlendirmelere yer 
verildi: Aygün, “Şimdi vakit; birlik olma, 
gönüllere dokunma ve Mustafapaşa'mızı 
eser ve hizmet belediyeciliğiyle daha 
güçlü yarınlara taşıma vaktidir. 
Gençlerimizin umutla baktığı, 
kadınlarımızın kendini güçlü hissettiği, 
esnafımızın desteklendiği ve her 
vatandaşımızın söz sahibi olduğu bir 
yönetim anlayışını hep birlikte inşa 
edeceğiz” dedi.
 “SIKILMADIK EL, ÇALINMADIK KAPI 
KALMAYACAK”

Cumhur İttifakı teşkilatları tarafından 
seçim sürecine ilişkin yapılan 
değerlendirmede, Mustafapaşa'da yoğun 
saha çalışması yürütüleceği belirtildi.
Aygün,  “Kapı kapı dolaşacak, sıkılmadık el 
bırakmayacak; Mustafapaşa'mız için gece 
gündüz demeden canla başla çalışacağız. 
İnşallah 7 Haziran'da hemşehrilerimizin 
güçlü desteğiyle Mustafapaşa'da Cumhur 
İttifakı belediyeciliği yükselecek, hizmet ve 
gönül belediyeciliği kazanacaktır” 
ifadesinde bulundu.
MUSTAFAPAŞA'DA SEÇİM HEYECANI 
ARTIYOR
7 Haziran 2026 tarihinde gerçekleştirilecek 
belediye başkanlığı seçimleri öncesinde 
Mustafapaşa'da siyasi hareketlilik her 
geçen gün artarken, Cumhur İttifakı'nın 
aday tanıtım programı beldede büyük 
yankı uyandırdı.Seçim ofisinin açılışıyla 
birlikte sahadaki çalışmaların hız 
kazanacağı belirtilirken, Cumhur İttifakı'nın 
seçim sloganı olarak öne çıkan “Sevdamız 
Mustafapaşa, davamız hizmet” mesajı 
program boyunca sık sık dile getirildi. 
Tarihi yapıları, kültürel mirası ve turizm 
potansiyeliyle Kapadokya'nın önemli 
merkezlerinden biri olan Mustafapaşa'da, 
seçim sürecinin önümüzdeki günlerde 
daha da hareketlenmesi bekleniyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi’nin sosyal ve 
kültürel etkinlikleri 
vatandaşlardan ilgi görmeye 

devam ederken, Anneler Günü 
kapsamında düzenlenecek özel 
program da şehirde heyecan oluşturdu. 
Belediye Başkanı Rasim Arı 
öncülüğünde gerçekleştirilecek 
organizasyon kapsamında kadınlar 
unutulmaz bir akşam yaşayacak.
KADINLAR MÜZİK DOLU GECEDE 
BULUŞACAK
Anneler Günü'ne özel düzenlenen 
kadınlar matinesi, 10 Mayıs Pazar günü 
Alyans Delux'te gerçekleştirilecek. Saat 
19.30'da başlayacak etkinlikte sevilen 
sanatçı Mustafa Kemal Şimşek sahne 
alacak. Program boyunca kadınlar canlı 
müzik eşliğinde eğlenceli anlar 
yaşarken, Anneler Günü coşkusu da 
hep birlikte kutlanacak. Etkinliğin 
ücretsiz olması nedeniyle yoğun katılım 
beklenirken, organizasyonun kentte 

büyük ilgi görmesi öngörülüyor.
Nevşehir Belediyesinin özellikle son 
dönemde düzenlediği sosyal etkinlikler 
vatandaşlardan olumlu geri dönüşler 
alırken, kadınlara yönelik hazırlanan bu 
özel programın da şehirde renkli 
görüntülere sahne olması bekleniyor.
NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN SOSYAL 
ETKİNLİK ATAĞI
Nevşehir Belediyesi, kültürel ve sosyal 
organizasyonlarla vatandaşları bir araya 
getirmeyi sürdürürken, Anneler Günü 
için hazırlanan etkinlik de dikkat çekti. 
Belediye tarafından gerçekleştirilen 
konser, festival ve özel programlar 
şehirde sosyal hayatı canlandırıyor.
Kadınların keyifli vakit geçirmesi 
amacıyla hazırlanan organizasyonda 
müzik, eğlence ve sosyal birliktelik ön 
plana çıkacak. Nevşehirli kadınların 
yoğun ilgi göstermesi beklenen etkinlik 
için hazırlıkların sürdüğü öğrenildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anneler Günü'ne özel
kadınlar matinesi düzenlenecek
Nevşehir'de Belediyesi tarafından Anneler Günü dolayısıyla kadınlara özel 
eğlence programı düzenlenecek. Müzik ve eğlence dolu gecede Nevşehirli 
kadınlar bir araya gelecek. 

Anahtar Parti'den ODTÜ'deki
bayrak olayına sert tepki

Ümüt Karaca, ODTÜ'de Türk Bayrağı'na yönelik gerçekleştirildiği iddia 
edilen saygısızlığa ilişkin yaptığı açıklamada milli değerlere yönelik 
saldırılara sessiz kalmayacaklarını söyledi.

Anahtar Parti 
Nevşehir İl 
Başkan 

Yardımcısı,Türk Dünyası 
ve Uluslararası İlişkiler 
Başkanı Ümüt Karaca, 
ODTÜ'de Türk Bayrağı'na 
yönelik gerçekleştirilen 
saygısızlıkla ilgili bir 
basın açıklaması yaptı. 
Karaca açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: 
“ODTÜ'de, Şanlı Türk 
Bayrağı'na yönelik 
gerçekleştirilen alçakça 
saygısızlık; sadece bir 
provokasyon değil, 
doğrudan doğruya Türk 
Milletinin haysiyetine, devletimizin 
egemenlik hakkına ve aziz şehitlerimizin 
emanetine yapılmış şuursuz bir saldırıdır. 
Herkes haddini bilecek! " dedi. Karaca " Bu 
bayrak; masa başında çizilmiş bir bez 
parçası değil, uğruna kefensiz toprağa 
düşen yiğitlerin kanıyla rengini almış bir 
istiklal nişanesidir. Ay yıldızlı al 
bayrağımıza uzanan kirli eller bilmelidir ki; 
Türk Milleti bin yıldır olduğu gibi bugün 
de mukaddesatına uzanan hiçbir ihaneti 
unutmaz, hiçbir kepazeliği sineye çekmez. 
Üniversite kisvesi altında milletin 
değerleriyle kavga etmeyi “özgürlük” diye 
pazarlayan sefaletin karşısındayız. Fikir 
özgürlüğü başka, devletin sembollerine 
düşmanlık başka şeydir. Türk Bayrağı'na 
hakaret eden zihniyetin demokrasiyle, 
hukukla, insan haklarıyla hiçbir bağı 
yoktur. Bunların meselesi düşünce değil; 
doğrudan doğruya Türk Milletinin birliğine 
ve devletimizin manevi temellerine 
saldırmaktır. Bugün bayraktan rahatsız 
olanlar; dün ezandan, vatandan, tarihten 

ve millet olma şuurundan rahatsız 
olanların devamıdır. Bu milletin sinir 
uçlarıyla oynayan herkes şunu iyi bilsin: 
Türkiye Cumhuriyeti sokakta kurulmadı, 
sosyal medya hezeyanlarıyla da 
yıkılmayacaktır! Biz bu devleti masa 
başında bulmadık. Biz bu bayrağı 
marketten satın almadık. Bu bayrak; 
Çanakkale'de can verenlerin, Sakarya'da 
şahlananların, Dumlupınar'da destan 
yazanların emanetidir. O emanete dil 
uzatan da, el uzatan da karşısında Türk 
Milletinin çelikten iradesini bulacaktır." 
dedi. Karaca, "Anahtar Parti olarak açıkça 
ifade ediyoruz. Türk Bayrağı'na yapılan her 
saldırıyı, doğrudan doğruya devletimize 
ve milletimize yapılmış kabul ediyoruz. 
Milli değerlerimizi hedef alan bu 
şuursuzluğun takipçisi olacağız. 
Devletimizi aciz, milleti sahipsiz 
zannedenlere asla fırsat vermeyeceğiz. 
Çünkü bu millet; bayrağı düşünce yere 
kapanan değil, bayrağı yere düşmesin diye 
can veren bir millettir!” dedi.
HABER MERKEZİ

Nevşehir’in Ürgüp ilçesine bağlı tarihi Mustafapaşa beldesinde gerçekleştirilecek belediye başkanlığı seçimleri öncesinde Cumhur 
İttifakı’nın adayı resmen açıklandı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle açıklanan 
adayın Mustafa Özer olduğu belirtilirken, seçim sürecinin birlik, beraberlik ve hizmet odaklı yürütüleceği vurgulandı.
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Doğanay Vural, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda “81 
İl Yaban Hayatı Challenge” projesi 

kapsamında Nevşehir'de çekimler 
gerçekleştirdiklerini duyurdu. Peribacaları, 
sıcak hava balonları ve tarihi atmosferiyle 
dünyanın dört bir yanından ziyaretçi 
ağırlayan Kapadokya'da yapılan 
çekimlerde, bölgenin doğal ekosistemine 
dair dikkat çekici görüntüler elde edildi.  
Kayalık vadiler, doğal mağaralar ve sarp 
geçitlerde sürdürülen çalışmalarda birçok 
yaban hayatı unsurunun doğal ortamında 
görüntülendiği belirtildi. Vural 
paylaşımında, Kapadokya'daki çekimlerin 
oldukça heyecanlı ve macera dolu 
geçtiğini ifade ederek, hazırlanan 
bölümün 15 Mayıs Cuma günü saat 

17.00'de YouTube kanalında 
yayınlanacağını açıkladı. Hazırlanan 
belgeselde Kapadokya'nın sadece tarihi ve 
turistik yönüne değil, aynı zamanda doğal 
yaşam çeşitliliğine de dikkat çekileceği 
öğrenildi. Özellikle insan gözünden uzak 
bölgelerde sürdürülen çekimlerin, serinin 
en dikkat çekici bölümleri arasında yer 
alması bekleniyor. Türkiye'nin farklı 
şehirlerinde yaban hayatını kayıt altına 
almayı amaçlayan “81 İl Yaban Hayatı 
Challenge” projesiyle doğal yaşam 
konusunda farkındalık oluşturulacak.
Kapadokya bölümü ise sahip olduğu 
görsel atmosfer ve gizli kalan doğal yaşam 
detaylarıyla şimdiden merak uyandırdı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
TC- BFZ hava aracının

ICOM IC-A25CE VHF marka model,
63007039 seri nolu

Hava Aracı İstasyonu Ruhsatnamesi
kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
IHLARA BALONCULUK HAVACILIK

TUR. REK. ORG. SAN. VE  TİC. LDT. ŞTİ.
V.D No: 4650993468

Kapadokya'nın saklı kalan 
dünyası ekrana taşınıyor

Kozaklı'da sağlıklı
yaşam için adımlar atıldı

evşehir'in Kozaklı ilçesinde Nsağlıklı yaşam farkındalığını 
artırmak amacıyla düzenlenen 

yürüyüş etkinliği vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü. Kozaklı Kaymakamlığı 
koordinasyonunda düzenlenen “Sağlık 
İçin Hareket Et” yürüyüşüne Kozaklı 
Kaymakamı Uğur Savaş, Kozaklı 
Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu, 
kurum amirleri, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katılım sağladı. İlçe 
merkezinde gerçekleştirilen programa 
öğrencilerden vatandaşlara kadar her 
yaştan çok sayıda kişi katıldı. İlçe 
merkezinde gerçekleştirilen yürüyüşte 
katılımcılar, sağlıklı yaşamın önemine 
dikkat çekmek amacıyla çeşitli 
pankartlar taşıdı. “Sağlığa Atılacak Bir 
Adımda Hareket Sizsiniz” ve “Sağlık İçin 
Hareket Et” sloganlarının yer aldığı 
pankartlar etkinliğe renk kattı. Yürüyüş 
boyunca vatandaşlar hep birlikte 
hareket ederek fiziksel aktivitenin 
önemine dikkat çekerken, etkinlik ilçede 

büyük ilgi gördü. Özellikle öğrencilerin 
yoğun katılım sağlaması, sağlıklı yaşam 
konusunda erken yaşta bilinç 
oluşturulması açısından önemli 
bulundu. Programda konuşan 
Kaymakam Uğur Savaş, düzenli egzersiz 
ve hareketli yaşamın insan sağlığı 
üzerindeki olumlu etkilerine değinerek 
toplumun her kesiminde spor 
kültürünün yaygınlaşması gerektiğini 
söyledi. Çocukların ve gençlerin sporla 
büyümesinin sağlıklı nesillerin 
yetişmesine katkı sağlayacağını ifade 
eden Savaş, organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Kozaklı'da 
gerçekleştirilen etkinlik, sağlıklı yaşam 
konusunda farkındalık oluşturan 
görüntüler eşliğinde tamamlandı. İlçede 
düzenlenen yürüyüş, vatandaşların hem 
spor yapmasına hem de sosyal 
dayanışma içerisinde bir araya 
gelmesine katkı sundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya, bu kez turistik görüntülerinin dışında kalan doğal yaşamıyla 
gündeme geldi. Yaban hayatı belgesel yapımcısı ve veteriner hekim 
Doğanay Vural, bölgede gerçekleştirdiği çekimlerde Kapadokya'nın 
bilinmeyen vahşi yaşamını kayıt altına aldı.

Yabancı hastalara sunulan hizmetler ele alındı
Nevşehir'de sağlık turizmi alanındaki çalışmalar ve yabancı uyruklu hastalara sunulan sağlık hizmetleri kapsamlı toplantıda değerlendirildi. 

Sağlık Bakanlığı bünyesinde görev 
yapan Sağlık Turizmi Koordinasyon 
ve Yabancı Uyruklu Hastalar Birimi 

Koordinatörü Oğuzhan Kaya, Nevşehir 
Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu.
Kapadokya bölgesinin turizm 
potansiyeliyle birlikte sağlık turizmi 
açısından da önemli fırsatlar barındırdığına 
dikkat çekilen ziyarette, Nevşehir'de 
sunulan sağlık hizmetlerinin 
geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler 
yapıldı.
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ'NDE 
GENİŞ KATILIMLI TOPLANTI
Nevşehir Devlet Hastanesi Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İl 
Sağlık Müdürü Hasan Tartar, sağlık 
yöneticileri, başkan ve başkan yardımcıları, 
hastane başhekimleri, idareciler ve sağlık 
personelleri katıldı.
Toplantıda sağlık turizmi kapsamında 
yürütülen çalışmalar, yabancı hastalara 
yönelik hizmet süreçleri ve sağlık 

kurumlarının koordinasyon yapısı ele 
alındı. Özellikle Nevşehir'e gelen yabancı 
turistlerin sağlık hizmetlerine erişim 
süreçleri ve mevcut uygulamalar detaylı 
şekilde değerlendirildi.
SAĞLIK TURİZMİ POTANSİYELİ 
DEĞERLENDİRİLDİ
Kapadokya'nın her yıl milyonlarca yerli ve 
yabancı turisti ağırladığına dikkat çekilen 
toplantıda, bölgenin sağlık turizmi 
açısından taşıdığı potansiyel üzerinde 
duruldu.
Sağlık Bakanlığı Sağlık Turizmi 
Koordinasyon ve Yabancı Uyruklu Hastalar 
Birimi Koordinatörü Oğuzhan Kaya 
tarafından gerçekleştirilen sunumda; 
sağlık turizmi uygulamaları, yabancı 
uyruklu hastaların sağlık hizmetlerinden 
yararlanma süreçleri, hasta memnuniyeti, 
koordinasyon çalışmaları ve hizmet 
kalitesinin artırılmasına yönelik bilgiler 
paylaşıldı. Sunumda ayrıca uluslararası 
hasta hizmetlerinde iletişim süreçlerinin 
güçlendirilmesi, sağlık personelinin 

koordinasyonu 
ve yabancı 
hastaların sağlık 
hizmetlerine 
erişimini 
kolaylaştıracak 
uygulamalar 
üzerinde 
duruldu.
HİZMET 
SÜREÇLERİ 
İNCELENDİ
Ziyaret 
kapsamında 
Nevşehir Devlet 
Hastanesi'nde 

yabancı uyruklu hastalara yönelik sunulan 
sağlık hizmetleri yerinde incelendi. Sağlık 
hizmetlerinin işleyişi, hasta kabul süreçleri 
ve uygulanan sistemler hakkında 
yetkililerden bilgi alındı.
Gerçekleştirilen değerlendirmelerde, sağlık 
hizmetlerinin daha etkin ve hızlı 
sunulabilmesi adına kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesinin 
önemine dikkat çekildi.
NEVŞEHİR SAĞLIK TURİZMİNDE 
GÜÇLENMEYİ HEDEFLİYOR
Kapadokya bölgesinin turizmde sahip 
olduğu uluslararası bilinirliğin sağlık 
turizmine de katkı sağlayabileceği ifade 
edilirken, Nevşehir'in bu alanda gelişim 
göstermesi için çeşitli çalışmaların 
sürdüğü belirtildi.
Sağlık hizmetlerinde kalite 
standartlarının yükseltilmesi, yabancı 
hastaların memnuniyetinin artırılması 
ve sağlık altyapısının güçlendirilmesi 

amacıyla yürütülen çalışmaların 
önümüzdeki süreçte devam edeceği 
öğrenildi. Nevşehir'de gerçekleştirilen 
toplantının, sağlık turizmi alanında yeni 
projelerin geliştirilmesi ve yabancı 
hastalara yönelik hizmet kalitesinin 
artırılması açısından önemli katkılar 
sunması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de meydana gelen motosiklet kazası kısa süreli trafik 
yoğunluğuna neden oldu. Kazada can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmazken araçta maddi hasar oluştu.

aza, saat 08.30 sıralarında Yavuz KSultan Selim Han Köprülü 
Kavşağı'nda meydana geldi.  Edinilen 

bilgiye göre, 50 AEM 198 plakalı motosiklet 
sürücüsü seyir halindeyken direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan 
motosiklet kazaya karıştı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. Bölgede 

güvenlik tedbiri alan ekipler, trafik akışının 
kontrollü şekilde devam etmesini sağladı. 
Kaza nedeniyle kavşakta kısa süreli 
yoğunluk yaşandı.Meydana gelen olayda 
herhangi bir yaralanma yaşanmazken 
motosiklette maddi hasar meydana geldi. 
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de kontrolden
çıkan motosiklet kaza yaptı

Nevşehir'den 192 katılımcıya Avrupa'da eğitim ve staj fırsatı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 2025 yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen uluslararası hareketlilik faaliyetleri başarıyla tamamlandı. 

evşehir'de mesleki eğitimin Nuluslararası boyutunu güçlendiren 
proje kapsamında konsorsiyum 

üyesi okullardan toplam 69 öğrenci 
öğrenci grup hareketliliğine katılırken, 45 
öğretmen işbaşı gözlem faaliyetlerinde yer 
aldı. Ayrıca 4 öğretmen ise Avrupa'daki 
eğitim kurumlarında öğretme 
görevlendirmesi faaliyetini gerçekleştirdi. 
Bunun yanı sıra proje kapsamında 
konsorsiyum üyesi okullardan 13 öğrenci 
öğrenci grup hareketliliğine, 4 öğretmen 
işbaşı gözlem faaliyetlerine katıldı. Mesleki 

eğitim alanında uygulamalı deneyim 
kazanmaları amacıyla 51 öğrenci kısa 
dönem öğrenme hareketliliği (staj) 
programına dahil edilirken, 10 öğrenci de 
uzun dönem öğrenme hareketliliği (staj) 
faaliyetlerinde yer aldı. Yürütülen proje 
çerçevesinde öğrenci ve öğretmenler, 
farklı Avrupa ülkelerinde eğitim, staj ve 
mesleki gelişim faaliyetlerine katılarak 
önemli deneyimler kazandı.
AVRUPA'DA STAJ VE MESLEKİ GELİŞİM 
İMKANI
Erasmus+ projesi kapsamında 

gerçekleştirilen hareketliliklerde öğrenciler, 
Avrupa'daki işletmelerde staj yapma fırsatı 
elde ederek mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirdi. Öğretmenler ise işbaşı gözlem 
faaliyetleri sayesinde Avrupa'daki eğitim 
sistemlerini yakından inceleme imkanı 
buldu.Katılımcılar, farklı ülkelerdeki 
akranları ve meslektaşlarıyla etkileşimli 
çalışmalar gerçekleştirirken kültürel 
paylaşım ve yabancı dil gelişimi açısından 
da önemli kazanımlar elde etti. Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
hareketlilikler öncesinde öğrenci ve 

öğretmenlere yönelik kültürel hazırlık 
toplantıları düzenlendi. Programların 
tamamlanmasının ardından ise katılımcılar 
deneyim paylaşım toplantılarında bir araya 
gelerek edindikleri bilgi ve tecrübeleri 
paylaştı. 2025 Erasmus+ Mesleki Eğitim 
Akreditasyonu Projesi ile Nevşehir'de 
mesleki eğitimin kalitesinin artırılması, 
öğrencilerin uluslararası iş deneyimi 
kazanması ve öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerinin desteklenmesi hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

K
asaba genelindeki anneler ve 
kadınların davet edildiği 
programda ilahi dinletileri, 

semazen gösterisi, Kur'an-ı Kerim tilaveti 
ve çiçek dağıtımıyla Anneler Günü 
manevi ve sosyal bir atmosferde 
kutlanacak. Nevşehir'in Derinkuyu 
ilçesine bağlı Yazıhüyük Kasabası'nda 
Anneler Günü dolayısıyla duygusal ve 
kapsamlı bir etkinlik düzenleniyor. 
Yazıhüyük Belediyesi tarafından organize 
edilen program, annelere hem manevi 
hem de sosyal açıdan özel bir gün 
yaşatmayı hedefliyor.
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen'in öncülüğünde hazırlanan 
etkinlik, 10 Mayıs 2026 Pazar günü saat 
13.00'te Belediye Düğün Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Kasaba genelindeki tüm 

anneler ve kadınlar programa davet 
edilirken, etkinliğin birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygularını güçlendirmeyi 
amaçladığı belirtildi. Program kapsamında 
katılımcılara yemek ikramı yapılacak, gün 
boyunca çeşitli sürpriz etkinliklerle 
annelere keyifli anlar yaşatılacak. Manevi 
atmosferin ön planda olacağı 
organizasyonda ilahi grupları sahne 
alacak, semazen gösterisiyle tasavvufi bir 
ortam oluşturulacak. Ayrıca Kur'an-ı Kerim 
tilavetleriyle programın manevi yönü daha 
da güçlendirilecek.Etkinliğin dikkat çeken 
bölümlerinden biri ise annelere yönelik 
yapılacak canlı çiçek dağıtımı olacak. Bu 
özel uygulama ile annelere olan sevgi ve 
saygının simgesel bir şekilde ifade 
edilmesi hedefleniyor. Programda, “Cennet 
annelerin ayakları altındadır” anlayışıyla 

annelerin toplumdaki yeri ve 
önemine dikkat çekilirken, 
kadınların bir araya gelerek hem 
sosyalleşmesi hem de anlamlı bir 
gün geçirmesi amaçlanıyor.
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen ise tüm anneleri 
programa davet ederek, 
“Annelerimiz bizim baş 
tacımızdır. Onların emeklerini ve 
fedakârlıklarını hiçbir şekilde 
ödememiz mümkün değil. Bu 
özel günde bir araya gelerek hem 
onları mutlu etmek hem de 
birlikte güzel anılar oluşturmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yazıhüyük'te Anneler Günü İçin anlamlı program
Fosforlu Cevriye 

Nevşehir'de sahneye taşınıyor

T
ürk edebiyatının önemli 
eserlerinden biri olan Suat 
Derviş imzalı “Fosforlu Cevriye”, 

“Cevriye” adıyla yeniden sahneye 
taşınıyor. Nevşehir'de kültür sanat 
etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. 
Türk edebiyatının unutulmaz 
eserlerinden biri olan Fosforlu Cevriye, 
sahne uyarlamasıyla tiyatroseverlerle 
buluşmaya hazırlanıyor. Yazar Suat 
Derviş'in kaleminden çıkan eser, 
müzikal formatta 10 Mayıs Pazar günü 

Kapadokya Kültür Merkezi'nde 
sahnelenecek. Saat 20.00'de başlayacak 
olan gösteri, 15 kişilik dev kadrosu ve iki 
perdelik yapısıyla izleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşatmayı hedefliyor.
Aşk, dram ve İstanbul'un arka 
sokaklarında geçen etkileyici hikayesiyle 
dikkat çeken “Fosforlu Cevriye Müzikali”, 
güçlü sahne performansları ve 
müzikleriyle sanatseverlerden yoğun 
ilgi görmesi bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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ulübün sosyal medya hesabından Kyapılan paylaşımda, “Senin desteğin 
bizim gücümüz” sloganıyla kırmızı-

siyah renklere gönül veren taraftarlar, baraj 
maçına davet edildi. Derinkuyugücü, BAL 
6. Grup'ta oynadığı 28 maçta 8 galibiyet, 8 
beraberlik ve 12 mağlubiyet alarak sezonu 
32 puanla 11. sırada tamamladı. Kırmızı-
siyahlılar, şimdi ise Bölgesel Amatör Lig'de 
yoluna devam edebilmek için Nevşehir 1. 
Amatör Lig Şampiyonu Ürgüpspor ile kritik 
bir mücadeleye çıkacak. Kulüpten yapılan 
açıklamada sezon boyunca yaşanan iniş 
çıkışlara rağmen takımın hiçbir zaman 

yalnız bırakılmadığı vurgulanarak, “Bu 
takım yalnızca sahada mücadele eden 
futbolculardan değil; tribünde destek 
veren taraftardan, emek veren 
yöneticilerden ve bu armaya gönül veren 
herkesten oluşuyor.” ifadelerine yer verildi. 
Açıklamada ayrıca, takımın son düdüğe 
kadar mücadele etmeye devam edeceği 
belirtilerek, “Biz bu yola inançla çıktık ve 
son düdüğe kadar savaşacağız. Çünkü biz 
birlikte güçlüyüz, birlikte 
Derinkuyugücü'yüz.” denildi.
HABER: SEMA BALLIKAYA

M�ne EKİCİ KAYAOĞLU

Sporculardan triatlonda 
dikkat çeken performans

Anıl Bircan, Ladik

Belediyespor'un umudu olacak

ölgesel Amatör Lig (BAL) 4. BGrup'ta sezonu 14 galibiyet, 7 
beraberlik ve 5 mağlubiyetle 

tamamlayan Samsun temsilcisi Ladik 
Belediyespor, topladığı 49 puanla ligi 3. 
sırada bitirdi. 3. Lig'e yükselme hedefini 
sürdüren Ladik ekibi, Play-Off 1. kademe 
maçında grup dördüncüsü Sorgun 
Belediyespor ile karşı karşıya gelecek.
Karşılaşma öncesinde gözler ise takımın 
tecrübeli golcüsü Anıl Bircan'a çevrildi. 
Kariyeri boyunca Bölgesel Amatör 
Lig'de birçok takımda şampiyonluk 

sevinci yaşayan Nevşehirli oyuncu, 
2025-2026 sezonunda da Ladik 
Belediyespor ile başarıya ulaşmayı 
hedefliyor.
BAL kariyerinde 275 maça çıkan ve 135 
kez fileleri havalandıran Anıl Bircan, 
attığı goller ve ortaya koyduğu 
performansla ligin dikkat çeken isimleri 
arasında yer alıyor.
Bugün Samsun Ladik İlçe Stadı'nda 
oynanacak olan Play-Off 1. kademe 
mücadelesi saat 14.00'te başlayacak.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli golcü oyuncu Anıl Bircan, 3. Lig hedefiyle Play-Off 
mücadelesi verecek olan Ladik Belediyespor'un en önemli
kozlarından biri olacak.

Derinkuyugücü'nden taraftara kritik maç çağrısı

ürkiye Triatlon Federasyonu Ttarafından organize edilen 
müsabakalar, farklı illerden gelen 

sporcuların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplam 144 sporcunun mücadele ettiği 
organizasyonda yüzme ve atletizm 
branşlarında yarışlar yapıldı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde çalışmalarını sürdüren 32 
sporcu da organizasyonda derece elde 
edebilmek için parkura çıktı.
Gün boyu devam eden yarışlarda 
sporcular performansları ve 
dayanıklılıklarıyla dikkat çekerken, 

müsabakalar izleyenlere heyecan dolu 
anlar yaşattı. Nevşehirli sporcular, farklı yaş 
ve klasman kategorilerinde toplam 5 etap 
birinciliği elde ederek önemli başarıya 
imza attı. Antrenörler, Nevşehir'de son 
yıllarda triatlon sporuna olan ilginin 
arttığını, altyapıda yetişen sporcuların 
gelecekte ulusal ve uluslararası 
organizasyonlarda başarı elde edebilecek 
seviyeye ulaştığını belirtti.
Müsabakaların ardından sporcuların bir 
sonraki etap yarışları için hazırlıklarını 
sürdüreceği öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

C

Nevşehir'de düzenlenen Triatlon 9. Bölge 1. Etap Müsabakaları'nda 
mücadele eden Nevşehirli sporcular, farklı kategorilerde elde ettikleri 
5 etap birinciliğiyle organizasyona damga vurdu.

Bölgesel Amatör Lig'inde (BAL) Nevşehir'i temsil eden Derinkuyugücü, 
hafta sonu oynanacak Ürgüpspor maçı öncesinde taraftarına destek 
çağrısında bulundu.


